
у -Ш 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш 

О внесение изменений в Положение о порядке присвоения почетного звания 
«Почетный гражданин Балезинского района Удмуртской Республики» 

«25» апреля 2018 года 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинский 
район» Совет депутатов муниципального образования «Балезинский 
район» Р Е Ш А Е Т : 

1. Внести в Положение о порядке присвоения почетного звания «Почетный 
гражданин Балезинского района Удмуртской Республики» от 23 июня 2011 года 
№43-266 следующие изменения: 

1) пункт 1.5 статьи 1 - признать утратившим силу; 
2) в пункте 2.2 статьи 2 слова «...главой Администрации района» - исклю-

чить; 
3) пункт 2.10 статьи 2 изложить в следующей редакции: 
«2.10.Имя Почетного гражданина Балезинского района в 30-дневный срок 

после присвоения звания в хронологическом порядке вносится в список Почет-
ных граждан Балезинского района на официальном сайте муниципального обра-
зования «Балезинский район»; 

Н.В. Бабинцев 

пос. Балезино 
25.04.2018г. 
№23-163 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Балезинский район» 


